
令和７年１２月吉日 

 

取引先各位 

 

納入先変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では業務拡充のため、下記のとおり新工場を建設し、 

令和８年１月１３日(火)より本格的に稼働を開始する運びとなりました。 

つきましては、同日以降の納入先を新工場所在地へ変更いただきますようお願い申し上げます。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴社におかれましてはご確認の上、手配等のお

間違いなきようご対応くださいますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 
記 

 

１．新納入先（新工場）住所 

〒485-0073 愛知県小牧市舟津 1105-1 

 イーシー・テクノ株式会社 小牧工場 

 電話：０５６８－５４－５０８５   

F A X：０５６８－５４－５０８７ 

 

 

２．変更適用日 

令和８年１月１３日（火曜日）以降納品分より 

 

３．その他 

納入に関するお問い合わせは、従来通り下記担当までお願いいたします。 

担当：平山・伊藤     

電話：０５２－８２３－５１８８(内浜工場) 

以上 

 


